
UCHWAŁA NR LII/621/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/501/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1872) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVII/501/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie w ten 
sposób, że: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalić wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie, jak w załączniku nr 1”, 

2) dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) uchylić załącznik nr 2 do uchwały, 

4) uchylić załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F9C426-D8B7-41C5-BE62-AF3BC9109E3A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LII/621/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy ul. 
Błogockiej 24 w Cieszynie (ceny brutto za jedną dobę) 

Lp. Pokoje 

Dzieci, młodzież, 
opiekunowie, turyści ze 
zniżką PTSM, turyści ze 

zniżką Karty Dużej Rodziny 

Pozostali turyści 

1. Pokój wieloosobowy 26,00 zł / os. 33,00 zł / os. 

2. Pokój 2, 3, 4 osobowy 32,00 zł / os. 39,00 zł / os. 

3. Pokój z łazienką 45,00 zł / os. 45,00 zł / os 

4. Pobyt dzienny 13,00 zł / os 13,00 zł / os 

5. Nocleg doraźny 26,00 zł / os. 26,00 zł / os. 

6. Grupy zorganizowane 
(powyżej 20 osób) 26,00 zł / os. 33,00 zł / os. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F9C426-D8B7-41C5-BE62-AF3BC9109E3A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

